

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4009 Kamila Prochner**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4009 Kamila Prochner**

Miejscowość: **Pietrzykowice** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszej córeczki...



Kamila jest jeszcze niespełna półrocznym maleństwem, którego początki na świecie były naprawdę trudne... Z Waszym wsparciem możemy to zmienić - wszystko jest możliwe!

Nasza córeczka na świat przyszła z rozszczepem kręgosłupa i już w kilka godzin po narodzinach przeszła operację plastyki przepukliny lędźwiowo-krzyżowej. Z powodu zamartwicy o nieznaną przyczynę poród odbył się w trybie pilnym. Kamila urodziła się niewydolna oddechowo i natychmiast musiała zostać zaintubowana.

Niedotlenienie poniosło za sobą szereg poważnych przypadłości, takich jak wiotkość krtań, uszkodzenie mózgu, pęcherz neurogeny oraz obniżone napięcie mięśniowe.

Niestety, usłyszeliśmy także diagnozę bardzo poważnej choroby - zespołu Arnoldda-Chiariego, który objawia się licznymi wadami rozwojowymi mózgu oraz wodogłowiem, z którego powodu córka w wieku 6 tygodni przeszła zabieg implantacji zastawki komorowo-otrzewnowej. Założono jej również rurkę tracheostomią, aby była w stanie samodzielnie oddychać. Niestety opieka nad naszą córką jest trudna, wymaga fachowej wiedzy i poświęcenia mnóstwa czasu - naszym największym zmartwieniem jest pielęgnacja właśnie rurki tracheostomijnej i odsysanie z niej płynu. Podsumowując, Kamila pierwsze 100 dni swojego życia spędziła na Oddziale Intensywnej Terapii, co z pewnością nie jest wymarzoną początkiem... Obecnie nasza córka jest rehabilitowana oddechowo i ruchowo, niestety często gości także w szpitalu. Szereg specjalistów, u których wizyty są bardzo drogie, czuwa nad rozwojem córki. Środki zgromadzone w fundacji pragniemy przeznaczyć na rehabilitację Kamili oraz zakup specjalistycznego sprzętu. Prosimy, w Was jest nadzieja na sprawność i piękne życie naszej kochanej córeczki, która zmagą się z tak wieloma problemami...

Dziękujemy za dosłownie każdy gest!
Rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIU 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wzrostkowe kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dniówek przysługę w 2024	148. KWOTA
0000387207		
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CFP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podmiotem beneficjentem, e-mail.		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4009 KAMILA PROCNER	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		